[image: image1.jpg]

	Администрация

Октябрьского сельского              поселения Октябрьского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

Октябрьское ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	                23.05.2022 № 34

	             23.05.2022 № 34

	с. Антипинка

	Антипинка сали

Об удалении адресов объектов
недвижимости в федеральной

информационной адресной
системе (ФИАС)
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в связи с упорядочиванием адресной системы, администрация  Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить адрес объекта адресации Октябрьского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                                       В.А.Орлов
Приложение 1

 к постановлению № 34 Администрации

 Октябрьского сельского поселения

от 23.05.2022 год

	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Здание
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресациив ГАР

	Российская Федерация
	Чувашская  Республика
	Порецкий район
	Октябрьского сельское поселение
	Село Октябрьское
	Октябрьская
	118
	21:18:150301:605
	e7668e36-07cc-4a15-bc90-1b95b51128b6